
Dostawy - 267952-2018

22/06/2018    S118    - - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura

otwarta 

I. II. IV. V. V. VI.

Polska-Poznań: Komputery osobiste

2018/S 118-267952

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań

pl. Kolegiacki 17

Poznań

61-841

Polska

Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk

Tel.: +48 618785210

E-mail: zp@um.poznan.pl

Faks: +48 618785203

Kod NUTS: PL415

Adresy internetowe:

Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Wyposażenie placówek oświatowych

Numer referencyjny: ZOU-XII.271.1.2018.KW

II.1.2) Główny kod CPV

30213000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Dostawa, konfiguracja, instalacja wyposażenia oraz szkolenia w zakresie

użytkowania środków trwałych przeznaczonych do kształcenia zawodowego dla

siedmiu szkół – szczegóły w załączniku nr 1.1 i 1.2 – w ramach projektu

„Wyposażenie placówek oświatowych w nowoczesny i wysokospecjalistyczny

sprzęt technologiczny na terenie MOF Poznania”.

Część I: Sprzęt komputerowy

Dostawy - 267952-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:267952-2018:TEXT:PL:HTML

1 z 5 2018-06-22 10:06



Część II: Zestawy narzędzi, pomoce dydaktyczne oraz wyposażenie pracowni

Sprzęt musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony

prawami osób trzecich, pierwszej jakości. Warunkiem prawidłowej realizacji

projektu jest działanie zgodne z wytycznymi zawartymi m.in. w: umowie

dofinansowanie nr RPWP.09.03.04-30-0001/16-00 oraz Studium Wykonalności.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 1 618 595.80 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Sprzęt komputerowy

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

30232110

48822000

38652100

32320000

30232140

38650000

48931000

48624000

48310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL415

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Dostawa, konfiguracja, instalacja wyposażenia oraz szkolenia w zakresie

użytkowania środków trwałychprzeznaczonych do kształcenia zawodowego dla

szkół – szczegóły w załączniku nr 1.1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Bezpłatne przeglądy techniczne / Waga: 30

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.04-30-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zestawy narzędzi, pomoce dydaktyczne oraz wyposażenie pracowni

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

39162100

39162110

39160000

39000000

Dostawy - 267952-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:267952-2018:TEXT:PL:HTML

2 z 5 2018-06-22 10:06



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

30197000

42661000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL415

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Dostawa, konfiguracja, instalacja wyposażenia oraz szkolenia w zakresie

użytkowania środków trwałychprzeznaczonych do kształcenia zawodowego dla

dwóch szkół – szczegóły w załączniku nr 1.2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Bezpłatne przeglądy techniczne / Waga: 30

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.04-30-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 012-022592

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Część nr: 1

Nazwa:

Sprzęt komputerowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

28/05/2018

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Dostawy - 267952-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:267952-2018:TEXT:PL:HTML

3 z 5 2018-06-22 10:06



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

ProData Sp. z o.o.

Dąbrowskiego 233

Poznań

60-406

Polska

Kod NUTS: PL415

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Kombit Plus Sp. z o.o. Sp. k.

Migdałowa 60

Poznań

61-615

Polska

Kod NUTS: PL415

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 618 595.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 2

Nazwa:

Zestawy narzędzi, pomoce dydaktyczne oraz wyposażenie pracowni

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Urząd Zamówień Publicznych

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

Dostawy - 267952-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:267952-2018:TEXT:PL:HTML

4 z 5 2018-06-22 10:06



20/06/2018

Dostawy - 267952-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:267952-2018:TEXT:PL:HTML

5 z 5 2018-06-22 10:06


